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NYHETSBREV augusti 2010 
 
Nyhetsbrevet är tillbaka 

 

Äntligen! Nu är Svenska Pigs nyhetsbrev tillbaka efter semesteruppehållet. Detta får väl ses som en 

start på hösten och ett slut på sommaren. Under sommaren har batterierna blivit fulladdade, nu 

kör vi!  

 

MRSA funnet hos svensk gris 

MRSA har konstaterats i trynet hos en gris vid ett stickprov på ett svenskt slakteri. Provet som 

visade sig vara positivt var ett av 191 prov tagna inom Svarmpat. Bakterien, Meticillinresistent 

staphyloccocus aureus, är vanlig hos grisar i andra EU-länder. Vanligaste spridningsvägen är 

livdjurshandel och inköp av djur utomlands där MRSA är vanligt förekommande.  

Mer om nyheten kan läsas på http://www.svenskapig.se/ 

 

Nya medarbetare på Svenska Pig 

Efter sommaren har vi på Svenska Pig fått två nya medarbetare. Det är Johanna Svensson och Ola 

Thomsson. Både Johanna och Ola är husdjursagronomer och anställda som traineer. Johanna sitter 

på kontoret i Staffanstorp och Ola sitter på kontoret i Västerås. Under ett års tid kommer de att 

lära sig mer om svensk grisproduktion och grisbranschens aktörer.  De båda känner att det skall bli 

kul att få använda och utveckla den kunskap som de erhållit under sin utbildning. Vi hoppas att 

Johanna och Ola kommer att trivas och hos oss samt att de kommer få värdefulla kontakter och 

mycket kunskap.  

Johanna kan nås på johanna.svensson@svenskapig.se eller på 073-839 37 36 och Ola kan nås på 

ola.thomsson@svenskapig.se eller på 070-246 36 35. Övriga kontaktuppgifter finner du på 

http://svenskapig.se/om-svenska-pig-2%2fkontakt 

Investeringspaketet Gris  

Vill du utveckla din grisproduktion? Ta då chansen, det finns fortfarande tid kvar att anmäla sig till 

Investeringspaket Gris Det är först till kvarn som gäller då resurserna är begränsade. Sista 

anmälningsdag är 17:e september. För mer information gå in på 

http://svenskapig.se/investeringspaket-gris eller kontakta Victoria Ohlsson på mail  

victoria.ohlsson@svenskapig.se 
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Kurs i grundcertifiering 

Nu börjar Svenska Pigs kurser i grundcertifiering gris. Kurserna är till för alla grisproducenter och 

anställda. I september kommer det att hållas två kurser i grundcertifiering den 23:e i Eslöv och den 

28:e i Kalmar. Sista anmälningsdag för dessa dagar är den 5:e september. Fler kurstillfällen finns 

runt om i landet under hösten och våren 2011. Vill du ha mer information om kursen, kurstillfällen 

eller grundcertifieringen gå in på http://www.svenskapig.se/kurs-grundcertifiering-gris  

Kursen är dagslång och kostar 250kr. Du anmäler dig till Victoria via mail på 

victoria.ohlsson@svenskapig.se eller per telefon på 070-648 78 10. Anmälan är bindande. 

 

Rätt pris på svensk gris 

På Sveriges Grisföretagares stämma i Borgholm startades ett upprop till förmån för den svenska 

grisen .  

 
 Skälen anses vara många för att svensk grisproduktion skall kunna utvecklas menar Sveriges 

grisföretagare. Det finns mervärden som är till fördel för svensk grisproduktion och att grisar 

skapar jobbtillfällen på gård, i transportsektorn och i livsmedelsindustrin. Men som situationen ser 

ut i dag tillfaller endast 20% av grisen värde i konsumentledet grisföretagaren och detta sätter 

stopp för investeringar och vidare utveckling.  Detta vill Sveriges Grisföretagare ändra på genom 

nio punkter som riktar sig bland annat till slakterier, kommuner, landsting och länsstyrelser. 

 

För mer information läs http://www.sverigesgrisforetagare.se/attachments/94/146.pdf 

 

    
 

Stigande efterfrågan enligt Danish Crown 

Från marknaden rapporterar Agronomics att terminspriserna på slaktsvin i Frankfurt är fallande.  

Trots det är noteringarna på den fysiska slaktsvinsmarknaden runtom i Europa oförändrade. Enligt 

Danish Crown beror detta på att både utbudet och efterfrågan av slaktgrisar ökar vilket ger stabila 
priser.  Från Holland rapporteras även att aktörerna på slaktsvinsmarknaden inväntar effekterna 

av stigande foderpriserna. 

 

Diagrammet nedan visar slaktgristermin i Frankfurt, kontrakt med närmsta förfall, i kronor, jämfört 

med noteringen från Skövde slakteri:  
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För mer om denna artikel och mer information om marknaden se: http://svenskapig.se/ekonomi-

marknad-1 

 

 

  

 

 

 

Svenska Pig önskar dig en bra start på hösten! 

Svenska Pigs nyhetsbrev utkommer varje månad. Vill du prenumerera på nyhetsbrevet gratis kan du anmäla 

dig på vår hemsida. Vill du avsluta din prenumeration eller om du har några frågor kan du skicka ett mail till: 

ola.thomsson@svenskapig.se 

 


